• Дата за издаване на книга на облигационерите, към която вписаните лица имат право на лихвено 

и главнично плащане – 19.12.2025 г. 

• Брой издадени облигации – 5 000 бр. 

• Номинална стойност на една облигация – 1 000 евро. 

• Сума на лихвеното плащане – 76 245.82 евро (Седемдесет и шест хиляди, двеста четиридесет и 

пет евро, осемдесет и два евроцента). 

• Сума на главнично плащане - 200 000.00 евро (двеста хиляди евро). 

• ОБЩА сума на плащане – 276 245.82 евро (двеста седемдесет и шест хиляди, двеста 
четиридесет и пет евро, осемдесет и два евроцента). 

• Дължима лихва по една облигация – 15.2491644 евро. (петнадесет цяло и 0. 2491644 евро). 

• Дължима главница по една облигация – 40.00 евро (четиридесет евро). 

• Емитентът ще извърши лихвеното и главнично плащания в размер на 276 245.82 евро (двеста 

седемдесет и шест хиляди, двеста четиридесет и пет евро, осемдесет и два евроцента) по 

сметката на Централен Депозитар АД №BG70 UNCR 9660 1451 8766 02 при Уникредит Булбанк 

АД – клон Царевец, банков код UNCRBGSF в срок до 30 дни след датата на падежа. 

22.12.2025 г.                                                               С уважение: